=

PORTARIA N.º 069/2020

 Designa a servidora Karina Paula Seraglio como
Coordenadora responsável pelo Programa Família
Acolhedora no Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de

suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNA a servidora KARINA PAULA SERAGLIO,

portadora da Cédula de Identidade nº 5.177.820-3/SC e do CPF/MF nº 075.867.869-09,

Psicóloga na Secretaria Municipal de Assistência Social, inscrita no CRP-08/20594, para atuar

como Coordenadora responsável pelo Programa Família Acolhedora no Município de Dois

Vizinhos.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos
dezenove dias do mês novembro dias do ano de dois mil
e vinte, 59º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças